
    Regione Campania                                         Provincia di Caserta 

   COMUNE DI CARINARO 

 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 
n.  138 del  10 novembre 2008 

 
 
 

 
 
 

L'anno duemilaotto e questo giorno dieci del mese di novembre alle ore 
18.20 nella sala delle adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta comunale 
convocata nelle forme di legge. Presiede l’adunanza il Sindaco Dott. Mario Masi  e 
sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg:  

  PRESENTE ASSENTE 

-  Mario Masi Sindaco SI  

-  Angelo Sglavo                                Assessore SI  

-  Capece Raffaele                              Assessore  SI 

-  Paolo Sepe                                     Assessore SI  

-  Parente Giovanni                            Assessore SI  

-  Barbato Domenico                          Assessore SI  

-  Capoluongo Bruno                          Assessore SI  

 TOTALE 6 1 
 
Con la partecipazione del Segretario Comunale dott. Salvatore Capoluongo   
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Visti i prescritti pareri previsti dall'art. 49 della legge 18.8.2000 n°267, e dell’art. 39  
dello statuto comunale che si allegano al presente atto per formarne parte integrante 
e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato. 

Oggetto: Stabilizzazione LSU - Manifestazione di interesse. 



IL VICESINDACO 
 
Prof. Angelo Sglavo, in qualità di Assessore agli LL.SS.UU. 
 
Premesso che in data 09/10/2008 è stato sottoscritto da parte dell’Assessore al lavoro 
della Regione Campania con le OO.SS. un accordo quadro per la ricollocazione lavorativa 
e la stabilizzazione del bacino LSU; 
 
Visto l’avviso pubblico emanato dalla Giunta Regionale della Campania in data 
20/10/2008 in attuazione del predetto accordo; 
 
Considerato che entro le ore 12:00 del 15/11/2008 occorre trasmettere alla Giunta 
Regionale della Campania Settore Ormel Centro Direzionale di Napoli Isola A6 via Porzio 
80143 Napoli, manifestazione di interesse a firma del rappresentante legale dell’Ente, 
con la quale occorre indicare il numero di LSU che il Comune intende stabilizzare; 
 
Considerato che il numero di LSU attualmente in forza al Comune di Carinaro è di 
numero 158; 
 
Ritenuto che la possibilità economica dell’Ente consente di stabilizzare 5 LSU; 
 
Sottopone alla Giunta Comunale per la conseguente approvazione la seguente 
 
 

PROPOSTA DI DELIBERA 
 
Di manifestare l’interesse alla stabilizzazione di n. 5 LSU con contratto a tempo 
indeterminato full-time assicurando l’impiego di risorse proprie di bilancio per 
l’applicazione dei relativi contratti di lavoro di categoria. 
 
 

L’Assessore alle attività produttive LSU 
Prof. Angelo Sglavo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
DATO atto che la presente deliberazione costituisce un mero atto di indirizzo, e come 
tale non necessita dei pareri ai sensi dell’articolo 49  D.Lgs. 267/00; 
 
RITENUTO di dover approvare la suddetta proposta di deliberazione 
 
Con votazione unanime favorevole espressa nei modi e forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
DI APPROVARE la suestesa proposta di deliberazione, così come formulata dal 
Vicesindaco, relativa all’argomento indicato in oggetto, che è parte integrante e 
sostanziale di questo atto e che, espressamente richiamata, deve intendersi come 
integralmente trascritta nel presente dispositivo. 
 
DI DICHIARARE  - con separata votazione unanime favorevole, espressa nei modi e forme 
di legge - la presente deliberazione urgente, stante la scadenza del 31/07/2008, e 
quindi immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. 
267/2000. 

 


